
vystupující poradatel 

J' ,JCJ “/“'-If CDG ““'“-Č? 
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

l 
" 

.zs ,Ť ; 

sıvıLouvA ovYsTouPENı' HENYPQQIQDUO 
I 'I J 

č. smlouvy /2019 

Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
zastoupené lng. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 
IČO; 00239500 oıćz CZ00239500 
(dále jen pořadatel)
a 
Roman Beneš 

Pøúèhrfldv 

(dále jen vystupující) 

Náplň vystoupení, akce: Hudební vystoupení v rámci akci Open Špička 
Místo konání vystoupení: Špička 
Datum konání a hodina začátku vystoupení: 4. 8. 2019 

POŘADATEL 
1. Pořadatel se zavazuje uhradit částku 5 OOO Kč (pěttisíckorunčeskýchl 

za vystoupení. (Tato úhrada je službou pro pořadatele, případné osobní náklady 
a honoráře, které si vystupující Z této částky vyplatí, nejsou Zdaněrıé). Platba bude 
uhrazena v hotovosti na pokladně Městského úřadu Nymburk. 

2. Pořadatel se zavazuje zpřístupnit prostory dle požadavku vystupujících: 
vYSTuPuJící 
1. Vystupující se zavazuje dostavit na místo výkonu tak, aby byl schopen zahájit Své 

vystoupení ve sjednanou dobu. 
2. Vystupující se zavazuje dodat přesný program a další náležitosti před plánovaným 

vystoupením dle předběžné ústní dohody. 

I Tato smlouva vstupuje v platnost podpisem obou stran a je také pro obě strany závazná. 
I Neuskuteční-ii se smluvené vystoupení vinou vystupujícího, je vystupující (nebo 

oprávněný zástupce vystupujícíchj povinen uhradit škodu ve výši vzniklých nákladů. 
I Odpadne-li vystoupení vinou pořadatele, uhradí pořadatel souboru škodu, a to 

sjednanou částku v bodě 1. této smlouvy 
0 Bude~li vystoupení Znemožnéno důsledkem nepředvídané nebo neodvratitelné události, 

(např. přírodní katastrofa, havárie apod.), mají obě smluvní strany právo od smlouvy 
odstoupit bez nároků na finanční náhradu. 

0 Obě smluvní strany se mohou dohodnout jinak, než je dáno ve výše uvedených 
podmínkách, ale dodatek ke Smlouvě musí být písemný a nabývá platnosti datem 
s podpisy obou stran. 

/""\ 
V Nymburce dne 4. 8. 2019


